r<) 23° Trofeo Invernale "A. SENNA" ~ ‘Jj
T 08-09/12/2018 internazionale na 9..:)
.230 Trofeo Invernale Ayrton Senna

IAME X30 Junior
Finale 3

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:24:48

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

09/12/2018 14:45 .

.
....

BN

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S3Tm
9 15:36:54.960 1:19.525
(15) ANTONELLI ANDREA KIMI 10 15:38:14.199
1 15:26:07.984 1:19.025 11 15:39:33.494 1:19.295
2 15:27:26.042 1:18.058 12 15:40:53.048 1:19.554
3 15:28:44.119 1:18.077
4 15:30:01.948 (4) CROCCOLINO FILIPPO
5 15:31:19.954 1:18.006 1 15:26:13.223 1:24.036
6 15:32:37.931 1:17.977 2 15:27:34.334 1:21.111
7 15:33:55.856 1:17.925 3 15:28:54.609 1:20.275
8 15:35:14.000 1:18.144 4 15:30:15.247 1:20.638
9 15:36:33.112 1:19.112 5 15:31:35.269 1:20.022
10 15:37:51.879 1:18.767 6 15:32:55.052 1:19.783
11 15:39:11.168 1:19.289 7 15:34:14.435
12 15:40:30.518 1:19.350 8 15:35:35.823 1:21.388
9 15:36:55.371 1:19.548
(384) CECCHI FEDERICO 10 15:38:15.166 1:19.795
1 15:26:11.905 1:23.028 11 15:39:34.960 1:19.794
2 15:27:31.689 1:19.784 12 15:40:54.844 1:19.884
3 15:28:50.881
4 15:30:10.948 1:20.067 (11) ROSSI FEDERICO
5 15:31:30.320 1:19.372 1 15:26:14.398 1:25.207
6 15:32:49.875 1:19.555 2 15:27:34.804 1:20.406
7 15:34:09.249 1:19.374 3 15:28:54.901 1:20.097
8 15:35:28.830 1:19.581 4 15:30:14.784 1:19.883
9 15:36:48.778 1:19.948 5 15:31:34.174
10 15:38:08.389 1:19.611 6 15:32:53.838 1:19.664
11 15:39:28.224 1:19.835 7 15:34:14.149 1:20.311
12 15:40:48.343 1:20.119 8 15:35:35.622 1:21.473
9 15:36:55.956 1:20.334
(14) CEPIL IGOR 10 15:38:15.622 1:19.666
1 15:26:12.268 1:23.142 11 15:39:35.163 1:19.541
2 15:27:32.656 1:20.388 12 15:40:55.025 1:19.862
3 15:28:52.364 1:19.708
4 15:30:12.566 1:20.202 (27) ALBANESE FEDERICO
5 15:31:32.037 1:19.471 1 15:26:15.710 1:24.683
6 15:32:52.326 1:20.289 2 15:27:36.692 1:20.982
7 15:34:12.481 1:20.155 3 15:28:56.960 1:20.268
8 15:35:32.493 1:20.012 4 15:30:17.768 1:20.808
9 15:36:52.125 1:19.632 5 15:31:38.027 1:20.259
10 15:38:11.453 6 15:32:57.639 1:19.612
11 15:39:30.922 1:19.469 7 15:34:17.577 1:19.938
12 15:40:50.722 1:19.800 8 15:35:37.777 1:20.200
9 15:36:57.562 1:19.785
(470) PULITO FRANCESCO 10 15:38:17.168
1 15:26:11.024 1:21.941 11 15:39:36.901 1:19.733
2 15:27:31.313 1:20.289 12 15:40:56.889 1:19.988
3 15:28:51.752 1:20.439
4 15:30:12.193 1:20.441 (461) SCOGNAMIGLIO FRANCESCO PIO
5 15:31:32.463 1:20.270 1 15:26:10.284 1:21.318
6 15:32:52.684 1:20.221 2 15:27:30.377 1:20.093
7 15:34:13.753 1:21.069 3 15:28:50.124 1:19.747
8 15:35:33.785 1:20.032 4 15:30:11.764 1:21.640
9 15:36:53.406 1:19.621 5 15:31:31.471 1:19.707
10 15:38:12.737 6 15:32:52.180 1:20.709
11 15:39:32.557 1:19.820 7 15:34:13.928 1:21.748
12 15:40:52.139 1:19.582 8 15:35:39.797 1:25.869
9 15:36:59.832 1:20.035
(25) HAN CENYU 10 15:38:19.574 1:19.742
1 15:26:13.633 1:24.069 1 15:39:38.898
2 15:27:33.775 1:20.142 12 15:40:58.400 1:19.502
3 15:28:53.796 1:20.021
4 15:30:13.540 1:19.744 (21) PATRESE LORENZO
5 15:31:33.404 1:19.864 1 15:26:15.099 1:25.063
6 15:32:53.328 1:19.924 2 15:27:37.175 1:22.076
7 15:34:13.898 1:20.570 3 15:28:58.363 1:21.188
8 15:35:35.435 1:21.537 4 15:30:20.015 1:21.652
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Direttore di gara : Rosario Moselli
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23° Trofeo Invernale Ayrton Senna
IAME X30 Junior Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km ._._.

Finale 3 09/12/2018 14:45 . ....
Gara (12 Giri) Iniziato a 15:24:48 . .

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm

5 15:31:40.665 1:20.650 1 15:26:17.856 1:27.574
6 15:33:01.216 1:20.551 2 15:27:40.713 1:22.857
7 15:34:20.963 3 15:29:02.440 1:21.727
8 15:35:41.166 1:20.203 4 15:30:24.351 1:21.911
9 15:37:01.199 1:20.033 5 15:31:45.581 1:21.230
10 15:38:21.253 1:20.054 6 15:33:07.794 1:22.213
1 15:39:41.339 1:20.086 7 15:34:29.093 1:21.299
12 15:41:01.744 1:20.405 8 15:35:49.587
9 15:37:10.153 1:20.566
(5) MAZZOLA ROCCO 10 15:38:30.724 1:20.571
1 15:26:13.945 1:24.896 11 15:39:51.394 1:20.670
2 15:27:35.746 1:21.801 12 15:41:12.128 1:20.734
3 15:28:56.431 1:20.685
4 15:30:19.432 1:23.001 (47) LACORTE NICOLA
5 15:31:40.302 1:20.870 1 15:26:18.560 1:28.133
6 15:33:01.502 1:21.200 2 15:27:41.727 1:23.167
7 15:34:22.080 1:20.578 3 15:29:03.613 1:21.886
8 15:35:42.289 1:20.209 4 15:30:24.815 1:21.202
9 15:37:02.535 1:20.246 5 15:31:45.903 1:21.088
10 15:38:22.464 6 15:33:08.073 1:22.170
n 15:39:42.484 1:20.020 7 15:34:29.582 1:21.509
12 15:41:02.507 1:20.023 8 15:35:50.935 1:21.353
9 15:37:11.587 1:20.652
(452) CIMENES JACOPO GIUSEPPE 10 15:38:31.919
1 15:26:15.518 1:26.136 11 15:39:52.351 1:20.432
2 15:27:37.981 1:22.463 12 15:41:13.052 1:20.701
3 15:28:59.819 1:21.838
4 15:30:20.939 1:21.120 (18) MICELLI LUCA
5 15:31:41.452 1:20.513 1 15:26:18.169 1:28.377
6 15:33:01.948 1:20.496 2 15:27:41.581 1:23.412
7 15:34:22.676 1:20.728 3 15:29:05.073 1:23.492
8 15:35:42.597 1:19.921 4 15:30:27.269 1:22.196
9 15:37:03.115 1:20.518 5 15:31:49.351 1:22.082
10 15:38:23.027 6 15:33:10.648 1:21.297
1 15:39:43.160 1:20.133 7 15:34:31.848 1:21.200
12 15:41:03.323 1:20.163 8 15:35:53.186 1:21.338
9 15:37:14.198 1:21.012
(473) BOLVINO ANGELO RAFFAELE 10 15:38:36.030 1:21.832
1 15:26:15.826 1:25.913 11 15:39:58.382 1:22.352
2 15:27:38.224 1:22.398 12 15:41:19.358 1:20.976
3 15:29:00.317 1:22.093
4 15:30:22.816 1:22.499 (225) LIZIO ALESSANDRO
5 15:31:43.601 1:20.785 1 15:26:16.639 1:26.979
6 15:33:04.880 1:21.279 2 15:27:39.499 1:22.860
7 15:34:25.898 1:21.018 3 15:29:01.414 1:21.915
8 15:35:46.892 1:20.994 4 15:30:23.382 1:21.968
9 15:37:07.057 5 15:31:45.151 1:21.769
10 15:38:27.558 1:20.501 6 15:33:07.135 1:21.984
1 15:39:48.075 1:20.517 7 15:34:28.829 1:21.694
12 15:41:08.548 1:20.473 8 15:35:50.207
9 15:37:12.525 1:22.318
(449) SCARPETTA VINCENZO 10 15:38:35.246 1:22.721
1 15:26:14.914 1:25.371 11 15:39:58.058 1:22.812
2 15:27:37.794 1:22.880 12 15:41:20.194 1:22.136
3 15:28:59.677 1:21.883
4 15:30:22.180 1:22.503 (459) D'AURIA FERDINANDO
5 15:31:43.525 1:21.345 1 15:26:16.957 1:27.010
6 15:33:04.626 1:21.101 2 15:27:38.948 1:21.991
7 15:34:25.683 1:21.057 3 15:29:00.799 1:21.851
8 15:35:46.477 1:20.794 4 15:30:22.616 1:21.817
9 15:37:07.923 1:21.446 5 15:31:43.218 1:20.602
10 15:38:28.875 1:20.952 6 15:33:03.575
n 15:39:49.837 1:20.962 7 15:34:24.615 1:21.040
12 15:41:10.388 1:20.551 8 15:35:50.497 1:25.882
9 15:37:12.892 1:22.395
(24) QUONDAMCARLO MANUEL 10 15:38:35.692 1:22.800
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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23° Trofeo Invernale Ayrton Senna

IAME X30 Junior

Finale 3

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:24:48

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

09/12/2018 14:45 .
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BN

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S3Tm
11 15:39:58.570 1:22.878 7 15:34:30.466 1:21.748
12 15:41:20.373 1:21.803 8 15:35:52.223 1:21.757
9 15:37:23.307 1:31.084
(23) ODIN VICTOR MARTIN 10 15:38:46.815 1:23.508
1 15:26:16.723 1:26.986 11 15:40:09.004 1:22.189
2 15:27:55.528 1:38.805 12 15:41:32.556 1:23.552
3 15:29:21.375 1:25.847
4 15:30:41.053 1:19.678 (33) COZZOLINO FRANCESCO
5 15:32:01.061 1:20.008 1 15:26:23.748 1:32.899
6 15:33:20.511 1:19.450 2 15:27:48.452 1:24.704
7 15:34:40.388 1:19.877 3 15:29:12.120
8 15:35:59.804 4 15:30:36.999 1:24.879
9 15:37:19.232 1:19.428 5 15:32:06.017 1:29.018
10 15:38:39.153 1:19.921 6 15:33:30.697 1:24.680
11 15:40:00.712 1:21.559 7 15:34:55.634 1:24.937
12 15:41:21.054 1:20.342 8 15:36:21.743 1:26.109
9 15:37:46.310 1:24.567
(478) MILANO LIBERATO 10 15:39:13.693 1:27.383
1 15:26:19.139 1:28.813 11 15:40:39.864 1:26.171
2 15:27:42.085 1:22.946
3 15:29:05.155 1:23.070 (481) NAPOLITANO ANTONIO
4 15:30:27.839 1:22.684 1 15:26:22.027 1:30.499
5 15:31:48.702 2 15:27:50.536 1:28.509
6 15:33:10.374 1:21.672 3 15:29:18.632 1:28.096
7 15:34:31.500 1:21.126 4 15:30:46.476 1:27.844
8 15:35:52.785 1:21.285 5 15:32:13.344
9 15:37:14.987 1:22.202 6 15:33:41.351 1:28.007
10 15:38:36.827 1:21.840 7 15:35:09.348 1:27.997
1 15:39:58.860 1:22.033
12 15:41:21.935 1:23.075 (16) CASTAGNINA FRANCESCO
1 15:26:14.396 1:25.080
(814) GUIRRERI GIUSEPPE 2 15:27:36.369 1:21.973
1 15:26:19.303 1:27.685 3 15:28:57.983 1:21.614
2 15:27:42.611 1:23.308 4 15:30:19.880 1:21.897
3 15:29:05.823 1:23.212 5 15:31:41.358
4 15:30:28.123 1:22.300 6 15:33:02.973 1:21.615
5 15:31:49.768 1:21.645
6 15:33:11.721 1:21.953
7 15:34:33.762 1:22.041
8 15:35:55.617 1:21.855
9 15:37:17.404 1:21.787
10 15:38:39.054 1:21.650
11 15:40:00.533
12 15:41:22.434 1:21.901
(187) CHIURATO MATTIA
1 15:26:19.633 1:28.807
2 15:27:43.249 1:23.616
3 15:29:06.248 1:22.999
4 15:30:28.701 1:22.453
5 15:31:50.948 1:22.247
6 15:33:13.428 1:22.480
7 15:34:35.585 1:22.157
8 15:35:57.188 1:21.603
9 15:37:18.189
10 15:38:39.781 1:21.592
11 15:40:01.036 1:21.255
12 15:41:22.804 1:21.768
(34) ABBATE ALESSIO MARIO
1 15:26:17.328 1:27.799
2 15:27:41.336 1:24.008
3 15:29:04.040 1:22.704
4 15:30:25.909 1:21.869
5 15:31:47.251
6 15:33:08.718 1:21.467
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